CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n? 242/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a pavimentação asfáltica ou poliédrica na Rua
Diogo Feijó, bem como a construção de uma passarela de concreto sobre o Rio Pitanga, local
que dá acesso à Praça do Redondo. A construção da referida passarela se faz necessário
devido ao grande fluxo de pessoas que transitam pelo local, sendo que a atual passarela
encontra-se em situação precária, expondo os usuários a riscos acidentes.

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br